
Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

1 / 2 

 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

 

Rendelet száma: 5/2022.(III.29.)  
Rendelet típusa: módosító 

Rendelet címe:  A szociális igazgatásról és egyes szociális 

ellátások szabályairól szóló 12/2021. (VIII.3.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Módosított rendelet azonosítója: 12/2021. (VIII.3.) 
Rendelet tárgykódja: L1 

Tárgykód megnevezése: Szociális ellátás 

Kihirdetés dátuma: 2022. március 29.  
Hatályba lépés dátuma: 2022. március 30. 

Dokumentum készült: 2022. március 29. 

 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

2 / 2 

 

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

5/2022.(III.29.) önkormányzati rendelete 
 

A szociális igazgatásról és egyes szociális ellátások szabályairól szóló 12/2021. (VIII.3.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, 

32. § (3) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében 132. § (4) bekezdés 

d) pontjában, 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8a. 

pontjában biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális igazgatásról és egyes szociális ellátások szabályairól szóló 12/2021. (VIII. 3.) 

önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat minden évben a húsvéti ünnepek alkalmából hivatalból vagy 

kérelemre a rendelet hatálya alá tartozó kérelmező részére 6500 Ft értékű élelmiszercsomag 

formájában természetbeni támogatást nyújt, amennyiben a kérelmező háztartásában az egy 

főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének 800 %-át.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második 

napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

                   Harsányi László                                                     Dr. Nagy Dóra 

           polgármester                             jegyző 

 

 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2022. március 29. 

 

Kelt: Dombrád, 2022. március 29. 

 

 

 

 

 

     Dr. Nagy Dóra 

             jegyző 

 

 


